● che la configurazione specifica del fabbisogno induca a ritenere preferibile la forma del contratto d’opera, 
perché sono esattamente definite le prestazioni da compiere; 

● che FST ha stimato il valore del Contratto in epigrafe inferiore alla soglia di importo di cui all’art. 50 comma 
1 lettera b) del del Codice ossia pari a 1.800,00 (euro milleottocentocento/00) oltre il 4%; 

● che il CPV PRINCIPALE è 55310000-6 - Servizi di ristorazione con cameriere; 
● che il CCNL applicato è Terziario, Servizi; 

CONSIDERATO 
● che l'esito del bilanciamento degli interessi pubblici e privati a vario titolo coinvolti prevede che